HP Pro 400 G9

Artikel 138856
Herstellernummer A1HB9OES
HP

Entscheidende Produktivitat in einem kleinen Paket
Bleiben Sie in einem sich standig weiterentwickelnden Geschéaftsumfeld wettbewerbsféhig und holen Sie das Beste aus Ihren

Technologieinvestitionen heraus. Dieses ultrakompakte Gehause bietet Funktionen fiir professionelle Produktivitat, Erweiterbarkeit
und Sicherheit.

Zusammenfassung

Entscheidende Produktivitat in einem kleinen Paket

Bleiben Sie in einem sich standig weiterentwickelnden Geschéftsumfeld wettbewerbsféhig und holen Sie das Beste aus Ihren
Technologieinvestitionen heraus. Dieses ultrakompakte Gehause bietet Funktionen fir professionelle Produktivitat, Erweiterbarkeit und
Sicherheit.

HP Pro 400 G9, Intel® Core™ i5, i5-13500T, 32 GB, 512 GB, Windows 11 Pro, 64-Bit

HP Pro 400 G9. Prozessorfamilie: Intel® Core™ i5, Prozessor: i5-13500T. Speicherkapazitat: 32 GB, Interner Speichertyp:
DDR4-SDRAM, Speichertaktfrequenz: 3200 MHz. Gesamtspeicherkapazitat: 512 GB, Speichermedien: SSD. Eingebautes
Grafikkartenmodell: Intel UHD Graphics 770. Installiertes Betriebssystem: Windows 11 Pro, Betriebssystemarchitektur: 64-Bit.
Stromversorgung: 90 W. Gehausetyp: Mini PC. Produkttyp: Mini-PC. Gewicht: 1,42 kg. Produktfarbe: Schwarz

Merkmale
Grafik
Markeneigenschaften Separater Grafikadapter Nein
. Eingebaute Grafikadapter Ja
HP-Segment Business Separates Grafikkartenmodell ~ Nicht verfligbar

Hersteller der eingebauten GPU Intel
On-Board-Grafikadapterfamilie  Intel® UHD Graphics



Nachhaltigkeit

Nachhaltigkeitszertifikate

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur
Relative Luftfeuchtigkeit in
Betrieb

Software

Installiertes Betriebssystem
Betriebssystemarchitektur

Design

Gehausetyp

Anzahl der 2,5"
Erweiterungseinschiibe
Produktfarbe

Energie

Stromversorgung
Stromversorgung - Eingang
Spannung
Stromversorgung -
Eingangsfrequenz

Leistungen

Marktpositionierung
Motherboard Chipsatz
Audio-Chip

Trusted Platform Module
(TPM)

Produkttyp

Lieferumfang

Anzeige enthalten
Maus enthalten
Maus-Konnektivitat
Tastatur enthalten
Tastatur-Konnektivitat

ENERGY STAR

10-35°C
10 - 90%

Windows 11 Pro
64-Bit

Mini PC
1

Schwarz

90 W
100 -240V

50/60 Hz

Bewéhrte Produktivitat

Intel Q670
Realtek ALC3252
Ja

Mini-PC

Nein

Ja
Kabelgebunden
Ja
Kabelgebunden

Eingebautes Grafikkartenmodell Intel UHD Graphics 770

Speicher

Speicherkapazitat
RAM-Speicher maximal
Interner Speichertyp
Speicherlayout
Speicherkartensteckplatze
Speichertaktfrequenz

32 GB

64 GB
DDR4-SDRAM
1x 32 GB

2x SO-DIMM
3200 MHz

Gewicht und Abmessungen

Breite

Tiefe

Hohe

Gewicht
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshdhe
Paketgewicht

Netzwerk

Ethernet/LAN
WLAN
Top WLAN-Standard

Hersteller von WLAN-Controllern

WLAN-Controllermodell
Antennentyp

Bluetooth
Bluetooth-Version

Speichermedium

Gesamtspeicherkapazitat
Speichermedien

Optisches Laufwerk - Typ
Anzahl der installierten
Speicherlaufwerke
Gesamtkapazitat der SSDs
Anzahl SSD installiert

SSD Speicherkapazitat
SSD Schnittstelle

NVMe

177 mm
175 mm
34 mm

1,42 kg
498 mm
235 mm
132 mm
3,4 kg

Ja

Ja

Wi-Fi 6E (802.11ax)
Intel

Intel Wi-Fi 6E AX211
2x2

Ja

5.3

512 GB
SSD
Nein

1

512 GB

1

512 GB

PCI Express
Ja

Anschliisse und Schnittstellen

Anzahl USB 2.0 Anschliisse

USB 3.2Gen 1 (3.1 Gen 1)

Anzahl der Anschliisse vom Typ

A
USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)

Anzahl der Anschliisse vom Typ

A

USB 3.2 Gen 2x2 Typ-C Anzahl

Anschlisse
Anzahl HDMI-Anschliisse
HDMI-Version

2
2

3

1

1
2.1



Anzahl DisplayPort Anschlisse 2

DisplayPorts-Version

1.4

Anzahl Ethernet-LAN-Anschliisse 1

(RJ-45)

Kombinierter Kopfhérer-/Mikrofon-Ja

Anschluss

Prozessor

Prozessorhersteller
Prozessorfamilie
Prozessorgeneration

Prozessor

Anzahl Prozessorkerne
Prozessor-Threads
Prozessor Boost-Frequenz
Leistungskerne

Effiziente Kerne
Leistungskern maximale
Turbofrequenz

Effizienter Kern maximale
Turbofrequenz

Leistung Basisfrequenz des
Kerns

Effiziente Basisfrequenz des
Kerns

Prozessor-Cache

Prozessor Cache Typ
Grundleistung des Prozessors
Maximale Turboleistung

Preisénderungen und Irrttimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

Intel

Intel® Core™ i5
Intel® Core™ i5 Prozessoren der
13. Generation
i5-13500T

14

20

4,6 GHz

6

8

4.6 GHz

3,2 GHz

1,6 GHz

1,2 GHz

24 MB
Smart Cache

35W
92w
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